MUNiCípIO DE SOBRAL

PORTARIA N° 231/09, DE 01 DE JUNHO DE 2009

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor Francisco Mesquita Silva, ocupante do quadro
efetivo deste desta Casa, como responsável pelo Setor de Patrimônio deste Poder.

Art.' 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 01 de junho de 2009.

Plenário: End.: Praça Dom [erônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188/ Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues [únior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7604 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br